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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü

 

Sayı : 30408313-903.07.01-E.16271322 06.11.2020
Konu : Anadolu Masalları Projesi 
             İl Koordinatörleri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: 04.11.2020 tarihli ve  30408313-903.07.01-E.16130461 sayılı Makam Onayı.

Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu hedefleri doğrultusunda; milletimizin 
kültürel birikimlerinin ve ortak değerlerinin ülkemize ait motiflerle nesilden nesillere 
aktarılması, çocuklarımızın hayal güçlerinin geliştirilmesi amacıyla Öğretmen Yetiştirme ve 
Geliştirme Genel Müdürlüğü ve Unesco Türkiye Millî Komisyonu Eğitim ve Somut Olmayan 
Kültürel Miras Komitesi iş birliğinde Anadolu Masalları Projesi hayata geçirilmiştir.

Bu kapsamda Genel Müdürlüğümüzce Masal Anlatıcılığı Eğitici Eğitimi Mesleki 
Gelişim Programı düzenlenmiş ve eğiticiler yetiştirilmiştir. Proje kapsamında, il ve ilçelerde 
açılacak olan mahalli eğitimlerin koordinasyonunu sağlamak,  başta okullarda masal 
anlatımları olmak üzere bu kapsamda yapılacak diğer kültür sanat faaliyetlerini yürütmek, 
tanıtım ve görünürlük çalışmaları yapmak amacıyla eğitici eğitimi alan öğretmenler arasından 
gönüllülük esasına göre çalışmak üzere 2020-2021 eğitim öğretim yılı için ilgi Makam Onayı 
ile koordinatörler belirlenmiştir.Belirlenen il koordinatörleri illerde projenin yayılımından ve 
pedagojik olarak içeriğinden sorumludurlar.Ekli listede belirtilen öğretmenlere görevlerinin 
tebliğ edilerek proje kapsamında yapılacak çalışmalarda görev alan öğretmenlere gereken 
kolaylık sağlanacaktır.

Ayrıca projenin yaygınlaştırılması, görünürlüğü ve ulaşılabilirliğinin artırılması 
amacıyla Genel Müdürlüğümüzce 81 ilde “Anadolu Masal Evi” adıyla öğretmenlerimizin 
eğitim alacağı ve öğrencilerin randevu sistemiyle davet edilip masal dinleyecekleri bir mekân 
oluşturulması üzerine çalışmalar başlamış ve devam etmektedir. Bu bağlamda ilinizde 
anadolu masal evi açmak için yapacağınız çalışmalara rehberlik etmesi amacıyla ekte anadolu 
masal evi taslak krokileri ile https://www.youtube.com/watch?v=L1mt7LZegpw anadolu 
masal evi tanıtım video linki paylaşılmıştır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

                                                                                                       Doç. Dr. Adnan BOYACI
                                                                                                                     Bakan a.
                                                                                                                  Genel Müdür
Ek:
1- İlgi Makam Onayı ve Eki (5 sayfa)
2- Anadolu Masal Evi Taslak Krokiler (2 sayfa)
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